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Haber-Yorum 

Ey Ahmed El Şara! Erdoğan’dan Sakın, Ondan Asla Hayır Beklenmez! 
 

Haber: 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan salı günü Suriye’nin geçici Cumhurbaşkanı 

Ahmed el-Şara’yı Ankara’da ağırladı. El-Şara’nın ziyareti için “daimî dostluk ve işbirliği 
döneminin başlangıcı” diyen Erdoğan, Türkiye’nin her zaman Suriye’nin toprak 
bütünlüğünden yana olduğunu vurguladı. (04.02.2025 VOA Türkçe) 
 

Yorum:  
Amerika’nın, Suriye’nin yeni yönetimi liderinin siyasi olarak Erdoğan tipi laik bir lidere 

dönüştürülmesi görevini Erdoğan’a, ekonomik olarak desteklenmesi görevini de Suudi 
Arabistan’a tevdi ettiği anlaşılıyor. Bilindiği üzere Erdoğan, Suriye devrimine kürtaj 
yapılmasında, Şam zorbasının devrilmesinde önemli bir rol oynadı. Şimdi de Amerika, 
Erdoğan üzerinden ve aracılığıyla Suriye devrimini tamamen mezara gömmek ve üzerine 
de beton dökmek için Ahmed El Şara’yı, halkını kandırabilecek, yeri geldiğinde İslami 
söylemleri ön plana çıkaracak ama aslında saf laik bir lider olan Erdoğan gibi bir lidere 
dönüştürmek istiyor. Bu rol için de Erdoğan biçilmiş bir kaftandır. Zira kendisi de aynı 
yolları yürümüş ve aynı yollardan geçmiştir. Erdoğan’ın İstanbul Belediye Başkanlığı 
yaptığı yılları hatırlayanlar, Erdoğan’ın nereden nereye geldiğini, nasıl bir değişim ve 
dönüşüm geçirdiğini bilirler. 

Öncesinde veya Belediye Başkanlığı yaptığı günlerde Erdoğan’ı keşfeden Amerika, 
Türklerin özellikle de Refah partililerin İslam Devleti söylemlerini ve İslam arzularını 
Erdoğan üzerinden bitirmiş, Türkiye’deki İngiliz yanlısı kurum ve kuruluşları, İngiliz artığı 
siyasi ortamı yine Erdoğan üzerinden diskalifiye etmiştir. Ahmed El Şara için de aynı 
yöntem ve yolu izlediği görülüyor. Belki bu değişim, Erdoğan’da fark edilmeyebilir ama 
Ahmed El Şara’da bariz bir şekilde fark edilecektir. Erdoğan’ın özelde İslami söylem 
ağırlıklı eski Refah partilileri genelde Müslümanları nasıl dönüştürdüğünü herkes bilir ve 
hatırlar. 

O yüzden ey Ahmed El Şara! Erdoğan’dan pek hayır gelmez ve umulmaz. Erdoğan, 
kendisi gibi laik bir lidere dönüşmeniz için size sadece laik siyasi deneyim ve tecrübelerini 
aktaracaktır. Erdoğan, 2011 yılında daha devrimin ilk yıllarında Mısır’a gittiğinde ve 
Mısırlılara laik bir anayasa tavsiye ettiğinde, laikliğin din düşmanlığı olmadığını ve 
Mısırlılara laiklikten korkmamaları gerektiğini söylediğinde de aynısını yapmıştır, yani 
Mısırlılara laik deneyim ve tecrübelerini aktarmaya çalışmış ama geri tepmiştir. Erdoğan 
Mısır’da başarılı olmamış olabilir ama Suriye’de başarılı olma olasılığı yüksek.  

Bu nedenle yeni Suriye yönetimi, Erdoğan’dan kesinlikle ve kesinlikle uzak durmalı ve 
Suriye halkının emel ve arzularına göre hareket etmelidir. 2011 yılından bu yana 
Suriyelilerin, İslam için, İslam Devleti için bunca fedakârlık yaptıklarını, şehitler ve canlar 
verdiklerini, hatta belki kendi aile efratlarından bile İslam için ölenlerin olduğunu, devrik 
Şam rejimine laiklik için değil İslam için başkaldırdıklarını hatırlamalıdır. Daha ilk günden 
itibaren Türk istihbarat ve yetkililerin, Batılı diplomatların Şam’a akın etmesi, halk 
söylemiyle sizin kara kaşınız ve kara gözünüz için değil, sizleri laikliğe yönlendirmek ve 
laikliği uygulayacağınıza dair sizlerden söz almak içindir.  

Suriye ancak İslam ile yeniden küllerinden doğabilir. Bunun dışında her şey küllerinde 
yok olmalarına neden olacaktır. Bu yüzden tekrar yeni Suriye yönetimine Erdoğan’dan 
uzak durmaları gerektiğini hatırlatıyoruz, aksi halde kendileri de zamanla ya Erdoğan gibi 
ya da eski devrik Esed gibi birine dönüşeceklerdir, üçüncüsü yoktur. 
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